UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:  466 /SNV-TĐKT

V/v rà soát, lập hồ sơ đề nghị xét tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

Thi đua, Khen thưởng” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  18  tháng 3   năm 2024

               Kính gửi:

- Các Ban Đảng trực thuộc Tỉnh ủy;

- Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các Đoàn

thể, Hội cấp tỉnh;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Văn phòng Đoàn Đại biểu quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Các doanh nghiệp thuộc Khối thi đua tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh.

Thực hiện Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15 tháng 11 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm

quyền quản lý của Bộ Nội vụ (sau đây gọi tắt là Thông tư số 14/2019/TT-BNV);

Thông tư số 08/2022/TT-BNV ngày 19 tháng 9 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15

tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định tặng Kỷ niệm chương về

các lĩnh vực thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Nội vụ (sau đây gọi tắt là Thông

tư số 08/2022/TT-BNV), Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương rà

soát, lập hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thi đua, Khen

thưởng” năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đối tượng xét tặng Kỷ niệm chương

Thực hiện theo quy định tại khoản 1 (điểm b), khoản 2 và 3 Điều 6 Thông

tư số 14/2019/TT-BNV và Khoản 2, 3 Điều 1 Thông tư số 08/2022/TT-BNV.

2. Tiêu chuẩn và điều kiện xét tặng Kỷ niệm chương

Thực hiện theo quy định tại khoản 4 Điều 1 Thông tư số 08/2022/TT-

BNV và Điều 8, 9, 10 Thông tư số 14/2019/TT-BNV.

3. Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

2

a) Thành phần hồ sơ: thực hiện theo quy định tại Khoản 7 Điều 1 Thông

tư số 08/2022/TT-BNV.

* Lưu ý:

- Phụ lục I, II: thực hiện theo mẫu ban hành kèm theo Thông tư số

14/2019/TT-BNV;

- Phụ lục III, IV và V: thực hiện theo mẫu ban hành kèm theo Thông tư số

08/2022/TT-BNV.

b) Số lượng hồ sơ: 02 bộ.

4. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

Hồ sơ đề nghị gửi về Sở Nội vụ (qua Ban Thi đua - Khen thưởng) địa chỉ:

số 89 đường Trần Quang Diệu, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh

An Giang; đồng thời gửi kèm hồ sơ điện tử (ở định dạng “.doc” hoặc “.docx”

đối với Tờ trình, danh sách; ở định dạng “.pdf” đối với báo cáo thành tích và

các hồ sơ khác có liên quan; trừ văn bản có nội dung thuộc bí mật Nhà nước)

trước ngày 27 tháng 3 năm 2024 để tổng hợp trình cơ quan có thẩm quyền xem

xét, quyết định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên hệ Phòng Hành chính - Tổng hợp, Ban Thi đua - Khen thưởng

qua số điện thoại: 02963.855950 để cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

- Phòng Nội vụ huyện, thị xã, thành phố;

- https://sonoivu.angiang.gov.vn (đăng tải công

khai, phổ biến);

- Lưu: VT, TĐKT(bttam).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Diễm Châu

		2024-03-18T15:10:38+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!